

Poder Judiciário Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA GP Nº 76/2019/TRT16

São Luís(MA), janeiro de 2019.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o que consta no PA- 1905/2018,

RESOLVE

Constituir Comissão para implementação do Projeto "30 anos do TRT 16ª Região", formada pelos seguintes membros:

1-Patrocinador do Projeto: SOLANGE CRISTINA PASSOS DE CASTRO CORDEIRO, Desembargadora Presidente do TRT da 16ª Região;

2-Gestores do Projeto: ROSEMARY ROCHA ARAÚJO, Chefe da Seção de Comunicação Social, e SÍLVIA ADRIANA LIMA SERRA PEREIRA, Chefe da Seção de Cerimonial;

3-Equipe do Projeto: CELSON DE JESUS MOREIRA COSTA, Diretor Geral; SÍLVIA MARIA PONTES DE CASTRO, Secretária de Administração; SÉRGIO RAIMUNDO BRITO PINHO, Coordenador de Serviços Gerais; CLEONICE PACHECO DE CASTRO, Assessora Jurídica da Presidência, ALINE CRISTINA SALES LOBATO, Assessora Administrativa da Presidência, JANDILMA TEREZA GOMES FERREIRA, Assessora Administrativa da Presidência Substituta, MARGARETH DE CASTRO MORAIS, Chefe do Setor Gráfico Substituta, STANLEY ARAÚJO DE SOUSA, Coordenador de Tecnologia da Informação e Comunicação Substituto, RAIMUNDA NONATA ARAÚJO TEIXEIRA, Chefe da Seção de Biblioteca e Gestão Documental, e MARY ROSE VIANA MACHADO, Chefe da Seção de Biblioteca e Gestão Documental Substituta.

Dê-se ciência.

Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e disponibilize-se no site deste Regional.

(Assinado Digitalmente)
SOLANGE CRISTINA PASSOS DE CASTRO CORDEIRO

/jtgf